
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

 БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «БАГРАТИОН» 

  

ПРИКАЗ 

 
28.08.2024 г.            № 233/1 

 

г. Одинцово 

 

Об организации работы ОО в режиме 

«Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году 

 

 С целью интеграции общего и дополнительного образования, профилактики 

безнадзорности детей и подростков, популяризации и совершенствования образовательной 

деятельности, реализации регионального проекта «Школа полного дня» и на основании 

социального заказа 

 

 Приказываю: 

1. Организовать с 01.09.2024 года работу МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» в режиме «Школа 

полного дня. 

2. Назначить координатором деятельности МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» в режиме 

«Школа полного дня» в 2024-2025 учебном году заместителя директора по УВР 

Ефимову И.А. 

3. Утвердить Дорожную карту по реализации проекта «Школа полного дня» на 2024-

2025 учебный год (Приложение №1). 

4. Возложить обязанности на заместителей директора, включенных в реализацию 

проекта, своевременно исполнять и представлять информацию о ходе работ, 

указанных в Дорожной карте.  

5. Заместителю директора по УВР Ефимовой И.А.: 

 координировать работу школы в режиме «Школа полного дня»; 

 осуществлять общее планирование реализации проекта «Школа полного дня», 

руководство и контроль за функционированием классов-групп; 

 организовать внеклассную и внешкольную работу с воспитанниками «Школы 

полного дня»; 

 оказывать методическую помощь классным руководителям, социальному педагогу; 

 в срок до 30.08.2024 года составить расписание занятий школы полного дня на 

уровне начального общего, основного общего образования и режим работы каждой 

группы; 

 осуществлять контроль работы «Школы полного дня» на уровне начального общего, 

основного общего образования; 

 оказывать методическую помощь педагогам; 

 обеспечить освещение работы учреждения в режиме «Школа полного дня» на 

официальном сайте и социальных сетях МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН». 

 

6. Ответственной по питанию Благодатской О.А. осуществлять контроль за режимом и 

качеством питания в условиях работы «Школы полного дня». 



7. Членам коллектива МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» осуществлять образовательную 

деятельность в соответствии с Дорожной картой в режиме «Школа полного дня» и 

Положением об организации образовательной деятельности в режиме «Школа 

полного дня» МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН». 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»                                                       А.Н. Семирова  


		2024-11-28T10:58:50+0300
	Семирова Анна Николаевна




